АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 февраля 2019                                                                                                          № 263

Об отмене постановлений администрации города

Сосновоборска

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Признать утратившими силу:

 постановление администрации г.Сосновоборска Красноярского края от

09.01.2013 № 03 «Об установлении тарифной ставки I разряда городской тарифной

сетки по оплате труда работников муниципальных предприятий»;

 постановление администрации г.Сосновоборска Красноярского края от

30.06.2014 № 1237 «О внесении изменений в постановление администрации города от

09.01.2013 № 03 «Об установлении тарифной ставки I разряда городской тарифной

сетки по оплате труда работников муниципальных предприятий»;

 постановление администрации г.Сосновоборска Красноярского края от

13.07.2015 № 1160 «О внесении изменений в постановление администрации города от

09.01.2013 № 03 «Об установлении тарифной ставки I разряда городской тарифной

сетки по оплате труда работников муниципальных предприятий»;

 постановление администрации г.Сосновоборска Красноярского края от

05.08.2016 № 1018 «О внесении изменений в постановление администрации города от

09.01.2013 № 03 «Об установлении тарифной ставки I разряда городской тарифной

сетки по оплате труда работников муниципальных предприятий»;

 постановление администрации г.Сосновоборска Красноярского края от

12.07.2017 № 880 «О внесении изменений в постановление администрации города от

09.01.2013 № 03 «Об установлении тарифной ставки I разряда городской тарифной

сетки по оплате труда работников муниципальных предприятий»;

 постановление администрации г.Сосновоборска Красноярского края от

20.11.2018 № 1596 «О внесении изменений в постановление администрации города от

09.01.2013 № 03 «Об установлении тарифной ставки I разряда городской тарифной

сетки по оплате труда работников муниципальных предприятий».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                                  С.А. Пономарев

consultantplus://offline/ref=54E74E3F9992AB0F8279B96B8D26C72267DDD030B1CCE9590C4C049794F97089A0z0xFG
consultantplus://offline/ref=57BB358FE1C872DD3BBBA832DE20024E88EA8C83F42C9E4ACE71D90ACB5EC6A05ATEgED
consultantplus://offline/ref=57BB358FE1C872DD3BBBA832DE20024E88EA8C83F42C9E4ACE71D90ACB5EC6A05ATEgED
consultantplus://offline/ref=57BB358FE1C872DD3BBBA832DE20024E88EA8C83F42C9E4ACE71D90ACB5EC6A05ATEgED
consultantplus://offline/ref=57BB358FE1C872DD3BBBA832DE20024E88EA8C83F42C9E4ACE71D90ACB5EC6A05ATEgED
consultantplus://offline/ref=57BB358FE1C872DD3BBBA832DE20024E88EA8C83F42C9E4ACE71D90ACB5EC6A05ATEgED